Schnell und rationell
M
13
/0
3.
09
-7
Erschließt die Umkehr scheinbarer Gegensätze

45 mm
FUHR MULTISAFE
Optional erweiterbar/Bestellangaben
Bestellangaben:
Menge
Typ
Dornmaß
Nussvierkant
Stulpausführung
sonstige Ausführungen
Profilsystem
Abgesetzte Falle – profil-
spezifisch eingesetzt bietet
sie ein leichtes Schließen
der Tür
Dornmaß
30 mm
35 mm
40 mm
45 mm
Fallenabdeckung – zur
Abdeckung des Fallenaus-
schnitts in der Stulpe
Sperrbügel – für zusätz-
liche Sicherheit vor unge-
betenen Gästen, 38 mm
Rosettenverschraubung
Dornmaß
35 mm
45 mm
Zusatzriegel – vom
Hauptschloss unabhängiger
Riegel als weitere Sicher-
heitskomponente, 38 mm
Rosettenverschraubung
Dornmaß
35 mm
40 mm
45 mm
FUHR  |  MULTISAFE  |  Systeme für Aluminiumtüren
7
Standardausführungen
  30 35 40 45
 8 8 8 8
 10 10 10 10
 15 20 20 20
  30 35 40 45
 8 8 8 8
 14 20 20 20
Gerne senden wir Ihnen eine Artikelübersicht zu, die auf das von Ihnen verwendete Profil abgestimmt ist.
U-Stulp Edelstahl
inkl. Endkappen
24 x 6  x 1790
24 x 6,7 x 1790
U-Stulp Edelstahl
inkl. Endkappen
24 x 6  x 1790
24 x 6,7 x 1790
U-Stulp Edelstahl
24 x 6 x 292
Flachstulp Edelstahl
24 x 3 x 292
Dornmaße:
❐-Nuss-Standard
wahlweise
Riegelausschluss
Stulpausführungen:
855GL 853
  30 35 40 45
 8 8 8 8
 14 20 20 20
U-Stulp Edelstahl
24 x 6 x 2170
Flachstulp Edelstahl